PROCESSO Nº 050/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022  em favor  de  SIRLEI MARIA DE PICOLI MADALOZZO -
ME, da Estrada Rio Azul, 170, Bairro Interior, CEP 99.795-000, da cidade de Barra do Rio Azul  -
RS, inscrita no CNPJ sob nº  11.559.282/0001-01.

OBJETO: Contratação de  empresa  especializada  para  realização  de  reforma  e
recuperação do prédio que abriga a sede da Brigada Militar junto ao Município.

VALOR: R$ 25.001,11 (vinte e cinco mil, um real e onze centavos).

PRAZO: 30 (trinta) dias.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Barra do Rio Azul, RS, 12 de maio de 2022.

MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022